

ÅRSREDOVISNING

för

Borås Bil & Bodelsservice AB

Org.nr. 556636-2926

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Ahlgren, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med motorfordon samt service och reparationer.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Lovegren Holdings AB, 559202-3674.

Företagets säte är Borås Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning är bolagets egna kapital i sin helhet förbrukat. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning. Bolagets styrelse har för avsikt att vidtaga betydande insatser för att förbättra lönsamheten i bolaget. Styrelsen bedömer att bolaget kommer att kunna fortsätta bedriva sin verksamhet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 175	3 738	5 841	3 261
Resultat efter finansiella poster	-1 694	-1 972	65	99
Soliditet (%)	-71,25	-39,27	19,5	36,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % beroende på högre efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	280 598	-1 972 455	-1 441 857
Balanseras i ny räkning		-1 972 455	1 972 455	0
Årets resultat			-1 694 366	-1 694 366
Belopp vid årets utgång	250 000	-1 691 857	-1 694 366	-3 136 223

2023-04-30

2022-04-30

Villkorade

aktieägartillskott uppgår till:

1 800 000

1 800 000

Borås Bil & Bodelsservice AB

Org.nr. 556636-2926

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 691 856
Årets resultat	<u>-1 694 366</u>
	-3 386 222

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-3 386 222</u>
	-3 386 222

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 174 999	3 737 660
Övriga rörelseintäkter		21 934	66 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 196 933</u>	<u>3 804 329</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 535 055	-2 862 125
Övriga externa kostnader		-2 341 645	-443 913
Personalkostnader	2	<u>-3 013 481</u>	<u>-2 466 985</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 890 181</u>	<u>-5 773 023</u>
Rörelseresultat		-1 693 248	-1 968 694
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 118</u>	<u>-3 761</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 118</u>	<u>-3 761</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 694 366	-1 972 455
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 694 366	-1 972 455
Årets resultat		<u>-1 694 366</u>	<u>-1 972 455</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		742 274	735 328
Summa varulager		<u>742 274</u>	<u>735 328</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		955 802	626 455
Fordringar hos koncernföretag		887 884	768 245
Övriga fordringar		1 670 470	1 428 250
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 514 156</u>	<u>2 822 950</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 195	112 510
Summa kassa och bank		<u>145 195</u>	<u>112 510</u>
Summa omsättningstillgångar		4 401 625	3 670 788
SUMMA TILLGÅNGAR		4 401 625	3 670 788
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 691 856	280 598
Årets resultat		-1 694 366	-1 972 455
Summa fritt eget kapital		<u>-3 386 222</u>	<u>-1 691 857</u>
Summa eget kapital		-3 136 222	-1 441 857

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		655 155	665 657
Skulder till koncernföretag		5 940 333	4 118 981
Skatteskulder		3 385	8 172
Övriga skulder		601 622	195 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>337 352</u>	<u>124 593</u>
Summa kortfristiga skulder		7 537 847	5 112 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 401 625	3 670 788

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	6,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000

Borås Bil & Bodelsservice AB

Org.nr. 556636-2926

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Peter Loveless

Peter Loveless

Jonas Ahlgren

Jonas Ahlgren

2023-11-30

2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
